[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От       26.06.2012
     № ____339_____
ЗАТО Шиханы

О создании МКУП «Благоустройство

ЗАТО Шиханы»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в соответствии с решениями Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 26.04.2012 г. № 4-11-8 «О возможности создания предприятий «Шиханские тепловые сети» и «Благоустройство» в ЗАТО Шиханы» от 06.06.2012 года №4-15-2 «Об утверждении «Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий ЗАТО шиханы Саратовской области», с Уставом ЗАТО Шиханы, постановляю:

1. Создать Муниципальное казенное унитарное предприятие «Благоустройство ЗАТО Шиханы».

2. Утвердить устав Муниципального казенного унитарного предприятия «Благоустройство ЗАТО Шиханы» (приложение).

3. Назначить директором МКУП «Благоустройство ЗАТО Шиханы» Федосову Ларису Захаровну с 1 июля 2012 года.

4. Поручить и.о. председателя комитета экономики и управления собственностью администрации закрытого административно-территориального образования Шиханы Саратовской области Корнышевой Н.А. подготовить перечень имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за вновь созданным муниципальным казенным унитарным предприятием и произвести его оценку.

5. Заместителю председателя комитета организационно-правовой работы, начальнику юридического отдела администрации ЗАТО шиханы Алехину Александру Викторовичу провести мероприятия по государственной регистрации Муниципального казенного унитарного предприятия «Благоустройство ЗАТО Шиханы» в МИФНС РФ №3 по Саратовской области.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте городского округа ЗАТО Шиханы.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

ЗАТО Шиханы                                                                 А.В. Воробьев

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]